
2019 年 7月 16 日 

 

会員各位 

 

北海道医療ソーシャルワーカー協会 

調査研究部 

 

研究誌「スタディーズ」投稿募集のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より研究誌「ス

タディーズ」の閲覧並びに投稿等のご協力をいただきまして、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、下記の通り研究誌「スタディーズ №40」（令和 2 年 3 月発行予定）の投稿募集

を行いますので、ご案内致します。日頃の実践や研究の成果を発表する機会として、是非

ご活用下さい。 

 ご多忙の折とは存じますが、多くの会員皆様の投稿をお待ちしております。 

 

敬具 

記 

≪投稿規程≫ 

1. 医療ソーシャルワーク及び関連する領域についての・実践報告・論文・調査研究等とす

る。 

2. 原稿の採否は調査研究部で決定し、原稿に加除修正を要請することがある。 

3. 原稿の様式はＡ4、1600 字（40×40）、図・表などの資料を含め 8 ページ程度とす

る。入力仕様は Microsoft word フォーマットとし、Email に添付し下記 address

へ送信とする。 

＊提出前にウィルスチェックを必ず行う事。 

4. 表題、所属、投稿者名は表紙一枚に記入すること。 

5. 投稿締切は 2019年 12 月 25 日（水） 

 

 

≪お問い合わせ・提出先≫ 

KKR 札幌医療センター 医療社会事業相談室 木村府佐子 

〒062-0931 札幌市豊平区平岸 1条 6丁目 3-40 

電話 011-832-3260 

Mail f-kimura@kkr-smc.com 

以上 


